



KOKYBĖS, APLINKOS APSAUGOS, DARBUOTOJŲ SAUGOS IR SVEIKATOS POLITIKA

UAB „Kauno kranai“ įkurta 1963 m. Bendrovė yra viena stambiausių mechanizacijos įmonių Baltijos regione. Bendrovė teikia kėlimo mašinų ir įrenginių nuomos, montavimo bei aptarnavimo paslaugas, gamina ir montuoja tiltinius kranus, kėlimo įrangą bei kitas metalo konstrukcijas, tiesia, remontuoja ir prižiūri geležinkelio kelius bei vykdo kitus bendruosius statybos darbus. Gilios gamybos tradicijos, patirtis, kompetentingas personalas ir nuolatinis teikiamų paslaugų gerinimas – tai garantai užtikrinantys sėkmingą bendrovės veiklą.

Bendrovės strateginis tikslas – dirbti pelningai, išlaikyti patikimo partnerio ir lyderio pozicijas Baltijos regione bei plėsti rinką kitose Europos šalyse, teikiant tik kokybiškas ir užsakovų poreikius bei lūkesčius atitinkančias paslaugas.

Siekdama įgyvendinti strateginius tikslus bendrovės vadovybė įsipareigoja:

- Nuolat tobulinti valdymo procesus, siekti kokybės, aplinkos apsaugos bei darbuotojų saugos ir sveikatos veiksmingumo gerinimo;
- Veikoje ir gamybos procesuose taikyti naujausią pasaulinę praktiką bei techninius pasiekimus, pagal galimybes bendrovę aprūpinant modernia įranga bei diegiant saugos ir ekologijos požiūriu pažangias technines naujoves;
- Sistemingai kelti visų lygių darbuotojų kvalifikaciją, skatinti kūrybinę iniciatyvą ir sąmoningumą, ugdyti darbuotojų asmeninę atsakomybę už atliekamų darbų kokybę, saugą ir sveikatą bei aplinkos apsaugą;
- Sudaryti darbuotojams saugias ir sveikatai nekenksmingas darbo sąlygas, vykdyti nelaimingų atsitikimų, incidentų bei profesinių susirgimų mažinimo priemones;
- Vykdyti aplinkos taršos monitoringą, taupiai ir racionaliai naudojant gamtinius ir energetinius išteklius, pagal galimybes mažinant emisijas į aplinką;
- Užtikrinti bendrovei taikomų teisės aktų ir kitų įsipareigojimų vykdymą.

Bendrovės vadovybė, nustatydamą reikalavimus paslaugai, planuodama veiklą, užtikrindama aprūpinimą ištekliais ir atlikdama vadovybinę vertinamąją analizę, prisiima pilną atsakomybę už bendrovėje veikiančios integruotos kokybės, aplinkos apsaugos, darbuotojų saugos ir sveikatos vadybos sistemos rezultatyvumo nuolatinį gerinimą.

UAB „Kauno kranai“ kokybės, aplinkos apsaugos, darbuotojų saugos ir sveikatos politika prieinama visuomenei, visi darbuotojai ir asmenys, dirbantys įmonės paveldimu yra supažindinti su šia politika ir savo veikloje privalo vadovautis jos nuostatomis.

Generalinis direktorius

Gytis Tamėnas

2016 m. kovo 09 d.